
 

 

Uchwała nr WZ/23/2015 

Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Pojezierze Bytowskie” 

 

z dnia 26 czerwiec 2015 r.  

 

w sprawie: powołania Komitetu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka  

„Pojezierze Bytowskie” 

 
  Na podstawie § 12 ust. 2 lit. f oraz § 13 ust. 3, Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Pojezierze Bytowskie”  z dnia 23 marca 2013r. tekst jednolity z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Decyzją uczestników Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Pojezierze Bytowskie” na członów Komitetu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze 

Bytowskie” powołuje się: 

1. Pani Iwona Piecek  

2. Pan Tadeusz Pierzgalski  

3. Pan Grzegorz Dziewański   

4. Pan Ryszard Balcerzyk  

5. Pan Ryszard Stolc  

6. Pan Piotr Kwasigroch 

7. Pan Tomasz Kruse 

8. Pan Piotr Dziewański  

9. Pan Krzysztof Pietrzak 

10. Pan Piotr Kluk 

11. Pan Rafał Stoltman 

12. Pan Mariusz Matyszewski 

13. Pani Małgorzata Wnuk Lipińska 

14. Pan Adam Steranka 

15. Pan Tomasz Krauze 

16. Pan Bogdan Ryś 

17. Pan Marcin Heron 

 

§ 2.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                                                                                                          
                                                                                                    Przewodniczący                                                                 

                                                                    ( p o d p i s )  

 


